9
Valeurs indicatives pour le perçage solide de divers matériaux
Les valeurs indicatives de la vitesse de coupe et de l‘avance sont indiquées dans le tableau ci-dessous.
Comme de nombreux facteurs influencent le résultat lors d‘un forage profond, ces valeurs doivent être corrigées si nécessaire.
12,5
10,0
8,0
6,3

serrage
ZH40-14
 Exemple de commande: 07-35703-000-35,70-1000-ZH40-14
Type Ø de perçage Groupe
longueur
Version standard
avec 2 patins de
guidage
Ø de perçage Longueur
totale
Type Plage de perçage
Type 07-000
Outil de perçage, système foret
à une lèvre de coupe
Version avec 2 patins de guidage
Plage de perçage: Ø 25,00 - 50,99 mm
Type 07-010
Outil de perçage, système foret
à une lèvre de coupe
Version avec 5 patins de guidage
Plage de perçage: Ø 25,00 - 50,99 mm
 Aperçu des types
 Coupe centrale
Patins de guidage en carbure
Vis
Douille de
serrage
Vis
 Vis
Coupe
intermédiaire
 Coupe extérieure Vis
Un aperçu rapide de vos avantages
1. 	 Tout nouveau outil de dégrossissage à haut rendement.
2.	 Très peu de pièces d‘usure pour l‘ensemble de la zone de perçage.
3.	 Nouveaux brises-copeaux pour une avance rapide et une augmentation de la productivité
4.	 Prise en main facile grâce à une bonne assise.
5. 	 Convient pour les machines avec apport de lubrifiant réfrigérant interne.
6.	 Préparation permettant une économie de coûts et de ressources (rééquipement).
Avantages/aperçu des types
Type 07
15
Longueurs (mm) jusqu’à
500 800 1.250 1.600 2.000 2.500 3.200 4.500
1 2 3 4 5 6 7 8
Groupes longueurs
 Groupes longueurs
Plage de
perçage
Coupe extérieure Coupe intermédiaire Coupe centrale
Patins de guidage
en carbure
Ø (mm)
1x 1x 1x 1x 1x 1x 2x 2x
25,00 - 28,99
70-0550-310 Vis
22-0610-840
M 2,5 x 5,9
Clé
22-0600-925
70-0550-310
Vis
22-0610-840
M 2,5 x 5,9
Clé
22-0600-925
70-0550-210 Vis
22-0610-840
M 2,5 x 5,9
Clé
22-0600-925

Ø 25,00 à 50,99 mm
16
07A09 - 5100 - 000 Exemple de commande d’une tête
de perçage: 07A09-5100-000
Type Ø de perçage complet,
corps de base
Type Plage de perçage
Type 07 A
Outil de perçage, système foret
à une lèvre de coupe
Version standard avec 3 patins de guidage
Plage de perçage: Ø 51,00 à 113,99 mm
(diamètres supérieurs sur demande)
Aperçu des types
Douille de serrage
Tube d’outil
Tête de perçage
Un aperçu rapide de vos avantages
1. 	 Utilisable sur presque toutes les machines (CU, tours conventionnels, TBM).
2.	 Peu de pièces d‘usure et peu coûteuses pour l‘ensemble de la zone de perçage.
3.	 Meilleure précision dimensionnelle avec de grandes profondeurs de perçage
et de petites séries de perçage.
4.	 Excellente qualité de surface possible.
5. 	 Des profondeurs de perçage allant jusqu‘à 20 x D peuvent être réalisées
en une seule opération
Avantages/aperçu des types
Type 07 A
17
Remarque:
Les têtes de perçage en dehors de la plage de perçage Ø 51,00 - Ø 113,99 et différences Ø du tube de perçage sont disponibles
sur demande comme têtes de perçage spéciales 99-07... .
Taille du tube
de perçage
Ø Da
tube de perçage
Plage de perçage
de - à
Tête de perçage
complet Corps de base Clé
12 43 65,00 - 173,99 07A12 - xxx - 000 07A12 - xxx - 100 38
14 51 74,00 - 184,99 07A14 - xxx - 000 07A14 - xxx - 100 46
16 56 85,00 - 196,49 07A16 - xxx - 000 07A16 - xxx - 100 50
18 68 96,50 - 113,99 07A18 - xxx - 000 07A18 - xxx - 100 34-1800-910
Type 07 A Ø 65,00 - 113,99 mm ( avec cassettes)
Taille du tube
de perçage
Ø Du
tube de perçage
Plage de perçage
de - à
Tête de perçage
complet Corps de base Clé
09 33 51,00 - 56,99 07A09 - xxx - 000 07A09 - xxx - 100 30
10 36 57,00 - 64,99 07A10 - xxx - 000 07A10 - xxx - 100 32
Type 07 A Ø 51,00 - 64,99 mm ( sans cassettes)
 Données de commande tête de perçage Type 07A
Ø 51,00 à 113,99 mm
18
Remarque:
Les têtes de perçage en dehors de la plage de perçage Ø 51,00 - Ø 113,99 et différences Ø du tube de perçage sont disponibles
sur demande comme têtes de perçage spéciales 99-07... .
Plage de
perçage
Coupe intermédiaire 3 Coupe centrale Guide de calage Patins de guidage
de - à
1x 1x 2x 1x 1x 2x 1x 1x 2x 2x
165,00 - 173,99 – – –
70-0950-210 70-0950-750
22-0600-830
(M 3 x 8,4)
22-0600-935
10-0890-410/38